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s AM 237-28CP
Lackierte polierte extra-lange gerade halbrundzange

CREATEUR D'OUTILS

BESCHREIBUNG

Lackierte polierte extra-lange gerade halbrundzange

Die Lange der Backen ertffnet den Zugang auch zu nur schwer zugénglichen Bereichen.Aus Chrom-Vanadium-Stahl

geschmiedet. Geriffelte Backe. PVC-beschichtete Schenkel.

NORMEN/RICHTLINIEN

NF ISO 5745

SPEZIFISCHE DATEN
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237-28CP

S

CREATEUR D'OUTILS

Bezeichnung
Handlerangabe
L (mm)

E (mm)
Gewicht (g)

el (mm)

L1 (mm)

L

e2 (mm)

Garantie

Gewahrte Garantie
O | SAM-WERKZEUG-Garantie

ez

Lackierte polierte extra-lange gerade halbrundzange

L1

el

FLACHRUNDZANGE GERADE EXTRA-LANG

237-28CP

280

240

10

80

11

O | SAM-WERKZEUG-Garantie

Unbefristete Garantie auf Werkzeuge, die unter normalen Bedingungen zum Einsatz gelangen.

>> Mehr erfahren
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https://www.sam-outillage.de/garantien-produkte-sam-outillage

